



Apartament w Benitachell - Rynek pierwotny

BENITACHELL

454.000€

ID # SP0697



88m²



2



2



• Basen: Komunalny

• Preinstalacja klimatyzacji

Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

!contactenos

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com





Opis

NOWE BUDOWNICTWO MIESZKANIOWE W CUMBRE DEL SOL

New Built nowoczesne apartamenty z 2 sypialniami i 2 łazienkami, kuchnia otwarta na salon, z różnymi modelami do wyboru: taras i ogród w apartamentach na parterze, solarium na ostatnim piętrze.

Wszystkie właściwości rozmieszczone tak, aby jak najlepiej wykorzystać przestrzeń, korzystając ze światła śródziemnomorskiego i oferując plus komfortu w swoim dniu.

Sprzęt w apartamentach są również zorientowane na komfort z ogrzewaniem podłogowym, ciepłą i zimną klimatyzację przez przewody z termostatem w salonie, ciepłej wody przez system Altherma, urządzenia elektryczne są zawarte i projekt dekoracji, aby dać im styl i ciepło.

Wspólne obszary są przeznaczone do wypoczynku i cieszyć się jako rodzina, z basenem otoczonym przez duże tarasy, aby cieszyć się słońcem, plac zabaw dla dzieci, klub społeczny, ogrody i parkingi.

W niewielkiej odległości od Cala del Llebeig, miejskiego rdzenia Moraira i wszystkich usług, że Residential Resort Cumbre del Sol jest wyposażony.

W najbardziej wschodnim punkcie prowincji Alicante, Hiszpania, leży Residential Resort Cumbre del Sol. Mieszkańcy i goście są pierwszymi, którzy witają majestatyczne słońce każdego ranka, gdy wznosi się ono nad spokojnymi wodami Morza Śródziemnego.

Z naszego ekskluzywnego punktu widokowego, na najwyższym punkcie gminy Benitachell, Cumbre del Sol oferuje panoramiczne widoki na morze i naturalne parki, które otaczają nas od Jávea do Moraira.

Odkryj ekskluzywny kurort na Costa Blanca i poznaj nasze wspaniałe mieszkania i wille pierwszej klasy, niesamowite obiekty sportowe i rekreacyjne oraz pełną gamę usług dla tych, którzy mają szczęście uczynić Cumbre del Sol swoim domem.

Benitachell znajduje się 65 minut od lotniska w Alicante i 1,5 godziny lotniska w Walencji.

Okolica

Benitachell, Costa Blanca Północ , Alicante



